3
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	____________
	№ __________

г. Ковдор
Об утверждении Адресного перечня многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Ковдорский муниципальный округ Мурманской области и подлежащих включению в региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области, на 2014-2043 годы
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Мурманской области от 16.07.2013 № 393-ПП «Об отдельных вопросах формирования региональной системы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области», приказом Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Мурманской области от 12.08.2016 № 131 «О порядке формирования Адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в региональную программу» (в редакции приказа Минэнерго и ЖКХ Мурманской области от 09.01.2018 № 14), администрация Ковдорского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Адресный перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Ковдорский муниципальный округ Мурманской области и подлежащих включению в региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области, на 2014-2043 годы, согласно приложению.
2. Отменить:

- постановление администрации Ковдорского района от 07.09.2015 № 569 «Об утверждении Адресного перечня многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Ковдорский район и подлежащих включению в Региональную программу капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Мурманской области, на 2014 - 2043 годы»;
- постановление администрации Ковдорского района от 03.11.2016 № 787 «О внесении изменений в Адресный перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Ковдорский район и подлежащих включению в региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области, на 2014 - 2043 годы»;
- постановление администрации Ковдорского района от 01.04.2019 № 275 «О внесении изменений в Адресный перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Ковдорский район и подлежащих включению в региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области, на 2014 - 2043 годы».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава

Ковдорского муниципального округа
                    С.Б. Сомов

Утвержден постановлением администрации

Ковдорского муниципального округа

от ______________ № ___________
Адресный перечень

многоквартирных домов, расположенных на территории

муниципального образования Ковдорский муниципальный округ Мурманской области

и подлежащих включению в региональную программу капитального ремонта общего имущества

многоквартирных домов, расположенных на территории Мурманской области, на 2014-2043 годы
	№
п/п
	Тип населенного пункта
	Населен ный пункт
	Тип улицы
	Наименование
улицы
	Номер дома
	Суффикс дома
	Корпус дома
	Год постройки
	Общая площадь
МКД (в соответствии с отчетом КР-1.1.) (кв.м)
	Перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в МКД,
в том числе:

	ЭЛ
	ТС
	ГС
	ХВС
	ГВС
	В
	Л
	К
	П
	Ф
	РФ
	ПД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	1
	г.
	Ковдор
	ул.
	Баштыркова
	1

	1981
	4235.80
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	2
	г.
	Ковдор
	ул.
	Баштыркова
	3

	1
	1980
	4863.40
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	3
	г.
	Ковдор
	ул.
	Баштыркова
	3

	2
	1985
	5759.10
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	4
	г.
	Ковдор
	ул.
	Баштыркова
	3

	3
	1979
	4841.00
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	5
	г.
	Ковдор
	ул.
	Баштыркова
	4

	1990
	883.60
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	6
	г.
	Ковдор
	ул.
	Баштыркова
	5

	1978
	3739.99
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	7
	г.
	Ковдор
	ул.
	Баштыркова
	5

	1
	1982
	5478.20
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	8
	г.
	Ковдор
	ул.
	Баштыркова
	5

	2
	1990
	2496.20
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	9
	г.
	Ковдор
	ул.
	Баштыркова
	6

	1992
	849.24
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	10
	г.
	Ковдор
	ул.
	Баштыркова
	7

	1983
	3670.80
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	11
	г.
	Ковдор
	ул.
	Баштыркова
	9

	1
	1983
	4648.70
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	12
	г.
	Ковдор
	ул.
	Баштыркова
	9

	2
	1985
	3327.90
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	13
	г.
	Ковдор
	пер.
	Полярный
	6

	1976
	6586.80
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	14
	г.
	Ковдор
	пер.
	Полярный
	10

	1975
	6286.50
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	15
	г.
	Ковдор
	ул.
	Победы
	8

	1963
	1363.40

	х

	х

	х

	16
	г.
	Ковдор
	ул.
	Победы
	14

	1964
	1696.50
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	17
	г.
	Ковдор
	ул.
	Победы
	16

	1964
	1347.90
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	18
	г.
	Ковдор
	ул.
	Промстрой-2
	3

	1971
	452.40
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	19
	г.
	Ковдор
	ул.
	Слюдяная
	2

	1
	1977
	5779.70
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	20
	г.
	Ковдор
	ул.
	Слюдяная
	2

	2
	1978
	4869.50
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	21
	г.
	Ковдор
	ул.
	Слюдяная
	2

	3
	1978
	2980.60
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	22
	г.
	Ковдор
	ул.
	Слюдяная
	3

	1975
	3673.20
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	23
	г.
	Ковдор
	ул.
	Слюдяная
	4

	1
	1978
	4950.70
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	24
	г.
	Ковдор
	ул.
	Слюдяная
	4

	2
	1978
	4049.30
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	25
	г.
	Ковдор
	ул.
	Слюдяная
	4

	3
	1979
	3964.10
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	26
	г.
	Ковдор
	ул.
	Слюдяная
	5

	1974
	6606.20
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	27
	г.
	Ковдор
	ул.
	Слюдяная
	7

	1973
	7432.80
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	28
	г.
	Ковдор
	ул.
	Слюдяная
	7
	А

	1976
	6634.40
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	29
	г.
	Ковдор
	ул.
	Слюдяная
	8

	1
	1992
	3136.40
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	30
	г.
	Ковдор
	ул.
	Слюдяная
	11

	1978
	6987.20
	х

	х
	х
	х
	х

	31
	г.
	Ковдор
	ул.
	Строителей
	1

	1983
	5768.30
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	32
	г.
	Ковдор
	ул.
	Строителей
	3

	1982
	4817.50
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	33
	г.
	Ковдор
	ул.
	Строителей
	26

	1986
	3011.30
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	34
	г.
	Ковдор
	ул.
	Сухачева
	3

	1959
	1510.10
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	35
	г.
	Ковдор
	ул.
	Сухачева
	7

	1959
	1359.30
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	36
	г.
	Ковдор
	ул.
	Сухачева
	9

	1993
	2989.00
	х
	х

	х
	х

	х
	х

	х
	х

	37
	г.
	Ковдор
	ул.
	Сухачева
	11

	1959
	1353.50
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	38
	г.
	Ковдор
	ул.
	Сухачева
	17

	1959
	1413.60
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	39
	г.
	Ковдор
	ул.
	Сухачева
	19

	1958
	799.10

	х

	х

	х

	х
	х

	40
	г.
	Ковдор
	ул.
	Сухачева
	23

	1957
	805.00
	х
	х

	х

	41
	г.
	Ковдор
	ул.
	Чехова
	1

	1969
	5328.90
	х
	х

	42
	г.
	Ковдор
	ул.
	Чехова
	2

	1971
	3749.50
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	43
	г.
	Ковдор
	ул.
	Школьная
	1

	1966
	3520.00
	х
	х

	х
	х

	х

	х

	44
	г.
	Ковдор
	ул.
	Школьная
	3

	1965
	3387.60
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	45
	г.
	Ковдор
	ул.
	Гоголя
	20

	1985
	2992.80
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	46
	г.
	Ковдор
	ул.
	Горняков
	1

	1958
	999.30
	х
	х

	х
	х

	х

	х

	47
	г.
	Ковдор
	ул.
	Горняков
	3

	1958
	665.20
	х
	х

	х

	х

	х
	х

	48
	г.
	Ковдор
	ул.
	Горняков
	4

	1985
	6305.70
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	49
	г.
	Ковдор
	ул.
	Горняков
	6

	1980
	2019.00
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	50
	г.
	Ковдор
	ул.
	Горняков
	7

	1957
	676.70
	х
	х

	х

	х

	51
	г.
	Ковдор
	ул.
	Горняков
	24

	1963
	2156.70
	х
	х

	х
	х

	52
	г.
	Ковдор
	ул.
	Горняков
	26

	1963
	1375.90
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	53
	г.
	Ковдор
	ул.
	Кирова
	2

	1962
	1378.40
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	54
	г.
	Ковдор
	ул.
	Кирова
	4

	1960
	1327.50
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	55
	г.
	Ковдор
	ул.
	Кирова
	7

	1962
	1729.90

	х

	х

	56
	г.
	Ковдор
	ул.
	Кирова
	8

	1960
	1354.00
	х
	х

	х
	х

	57
	г.
	Ковдор
	ул.
	Кирова
	9

	1962
	1893.30
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	58
	г.
	Ковдор
	ул.
	Кирова
	10

	1961
	1354.00
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	59
	г.
	Ковдор
	ул.
	Кирова
	14

	1960
	1383.00
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	60
	г.
	Ковдор
	ул.
	Кирова
	15

	1963
	1346.00
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	61
	г.
	Ковдор
	ул.
	Кирова
	16

	1960
	1354.70
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	62
	г.
	Ковдор
	ул.
	Кирова
	17

	1963
	1355.20
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	63
	г.
	Ковдор
	ул.
	Кирова
	20

	1960
	1376.40
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	64
	г.
	Ковдор
	ул.
	Кирова
	24

	1980
	2079.00
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	65
	г.
	Ковдор
	ул.
	Кирова
	26

	1981
	2979.10
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	66
	г.
	Ковдор
	ул.
	Кирова
	26
	А

	1985
	1581.30
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	67
	г.
	Ковдор
	ул.
	Комсомольская
	3

	2
	1976
	6635.70
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	68
	г.
	Ковдор
	ул.
	Комсомольская
	3
	А

	1978
	3222.10
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	69
	г.
	Ковдор
	ул.
	Комсомольская
	3

	1978
	6298.00
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	70
	г.
	Ковдор
	ул.
	Комсомольская
	4

	1993
	8065.10
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	71
	г.
	Ковдор
	ул.
	Комсомольская
	6

	1992
	8018.30
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	72
	г.
	Ковдор
	ул.
	Комсомольская
	7

	1974
	5038.50
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	73
	г.
	Ковдор
	ул.
	Комсомольская
	7
	А

	1976
	5336.00
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	74
	г.
	Ковдор
	ул.
	Комсомольская
	8

	1983
	9964.60
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	75
	г.
	Ковдор
	ул.
	Комсомольская
	8

	1
	1984
	5510.80
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	76
	г.
	Ковдор
	ул.
	Комсомольская
	8

	2
	1984
	4860.90
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	77
	г.
	Ковдор
	ул.
	Комсомольская
	9

	1975
	7336.00
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	78
	г.
	Ковдор
	ул.
	Комсомольская
	10

	1
	1991
	4084.50
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	79
	г.
	Ковдор
	ул.
	Комсомольская
	10

	2
	1990
	4014.80
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	80
	г.
	Ковдор
	ул.
	Комсомольская
	10

	3
	1989
	5143.80
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	81
	г.
	Ковдор
	ул.
	Комсомольская
	10

	4
	1989
	2549.60
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	82
	г.
	Ковдор
	ул.
	Комсомольская
	11

	1981
	5862.30
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	83
	г.
	Ковдор
	ул.
	Комсомольская
	13

	1981
	8221.60
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	84
	г.
	Ковдор
	ул.
	Комсомольская
	17

	1
	1980
	3171.90
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	85
	г.
	Ковдор
	ул.
	Комсомольская
	17

	2
	1980
	3542.90
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	86
	г.
	Ковдор
	ул.
	Комсомольская
	20

	1
	1989
	4005.80
	х
	х

	х
	х

	х
	х

	х
	х

	87
	г.
	Ковдор
	ул.
	Комсомольская
	20

	2
	1991
	4105.00
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	88
	г.
	Ковдор
	ул.
	Комсомольская
	20

	3
	1991
	4122.60
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	89
	г.
	Ковдор
	ул.
	Комсомольская
	26

	1989
	3124.40
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	90
	г.
	Ковдор
	ул.
	Комсомольская
	26

	1
	1990
	4063.70
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	91
	г.
	Ковдор
	ул.
	Комсомольская
	26

	2
	1997
	3311.70
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	92
	г.
	Ковдор
	ул.
	Комсомольская
	28

	1989
	3830.20
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	93
	г.
	Ковдор
	ул.
	Комсомольская
	28

	1
	1990
	3197.80
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	94
	г.
	Ковдор
	ул.
	Коновалова
	4

	1957
	426.70
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	95
	г.
	Ковдор
	ул.
	Коновалова
	6

	1957
	698.10
	х
	х

	96
	г.
	Ковдор
	ул.
	Коновалова
	8

	1958
	432.50
	х
	х

	х
	х

	х

	х

	97
	г.
	Ковдор
	ул.
	Коновалова
	9

	1974
	4902.50
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	98
	г.
	Ковдор
	ул.
	Коновалова
	13

	1974
	7852.00
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	99
	г.
	Ковдор
	ул.
	Коновалова
	14

	1964
	2621.60
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	100
	г.
	Ковдор
	ул.
	Коновалова
	15

	1977
	5816.10
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	101
	г.
	Ковдор
	ул.
	Кошица
	2

	1976
	3669.90
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	102
	г.
	Ковдор
	ул.
	Кошица
	6

	1
	1968
	4886.90
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	103
	г.
	Ковдор
	ул.
	Кошица
	6

	2
	1968
	4780.00
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	104
	г.
	Ковдор
	ул.
	Кошица
	8

	1966
	3417.50
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	105
	г.
	Ковдор
	ул.
	Кошица
	10

	1967
	3411.10
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	106
	г.
	Ковдор
	ул.
	Кошица
	12

	1966
	3362.60
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	107
	г.
	Ковдор
	ул.
	Кошица
	13

	1974
	4705.38
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	108
	г.
	Ковдор
	ул.
	Кошица
	14

	1966
	2677.90
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	109
	г.
	Ковдор
	ул.
	Кошица
	19

	1987
	3063.90
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	110
	г.
	Ковдор
	ул.
	Кошица
	20

	1970
	4094.00
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	111
	г.
	Ковдор
	ул.
	Кошица
	21

	1988
	10910.95
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	112
	г.
	Ковдор
	ул.
	Кошица
	21

	1
	1987
	3912.20
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	113
	г.
	Ковдор
	ул.
	Кошица
	22

	1986
	1280.40
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	114
	г.
	Ковдор
	ул.
	Кошица
	24

	1983
	5963.00
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	115
	г.
	Ковдор
	ул.
	Кошица
	25

	1992
	3976.60
	х
	х

	х
	х

	х
	х

	х
	х

	116
	г.
	Ковдор
	ул.
	Кошица
	26

	1986
	1273.90
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	117
	г.
	Ковдор
	ул.
	Кошица
	30

	1992
	4414.60
	х
	х

	х
	х

	х
	х

	х
	х

	118
	г.
	Ковдор
	ул.
	Кошица
	32

	1990
	4143.60
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	119
	г.
	Ковдор
	ул.
	Кошица
	34

	1993
	4320.80
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	120
	г.
	Ковдор
	ул.
	Ленина
	1

	1958
	1430.70
	х
	х

	х
	х

	х

	х

	121
	г.
	Ковдор
	ул.
	Ленина
	3

	1959
	1561.60
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	122
	г.
	Ковдор
	ул.
	Ленина
	4

	1958
	1552.30
	х
	х

	х
	х

	123
	г.
	Ковдор
	ул.
	Ленина
	7

	1961
	1372.00
	х
	х

	х
	х
	х

	х

	х
	х

	124
	г.
	Ковдор
	ул.
	Ленина
	8

	1959
	1472.80
	х
	х

	х
	х

	х
	х

	125
	г.
	Ковдор
	ул.
	Ленина
	10

	1961
	1359.31
	х
	х

	х
	х
	х

	х

	х
	х

	126
	г.
	Ковдор
	ул.
	Ленина
	11

	1971
	5264.50
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	127
	г.
	Ковдор
	ул.
	Ленина
	13

	1975
	5396.70
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	128
	г.
	Ковдор
	ул.
	Ленина
	13
	А

	1982
	3199.50
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	129
	г.
	Ковдор
	ул.
	Ленина
	14

	1968
	4907.70
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	130
	г.
	Ковдор
	ул.
	Ленина
	15

	2
	1979
	4456.20
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	131
	г.
	Ковдор
	ул.
	Ленина
	16

	1970
	3305.70
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	132
	г.
	Ковдор
	ул.
	Ленина
	17

	1
	1977
	4111.20
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	133
	г.
	Ковдор
	ул.
	Ленина
	17

	2
	1977
	3110.20
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	134
	г.
	Ковдор
	ул.
	Ленина
	17

	3
	1977
	2358.50
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	135
	г.
	Ковдор
	ул.
	Ленина
	17

	4
	1979
	3179.10
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	136
	г.
	Ковдор
	ул.
	Ленина
	17
	А

	1977
	833.50
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	137
	г.
	Ковдор
	ул.
	Ленина
	18

	1986
	3030.80
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	138
	г.
	Ковдор
	ул.
	Ленина
	19

	1976
	4825.80
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	139
	г.
	Ковдор
	ул.
	Ленина
	20

	1
	1969
	3405.00
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	140
	г.
	Ковдор
	ул.
	Ленина
	20

	2
	1971
	3469.80
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	141
	г.
	Ковдор
	ул.
	Ленина
	22

	1
	1971
	3430.10
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	142
	г.
	Ковдор
	ул.
	Ленина
	22

	2
	1972
	4861.20
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	143
	г.
	Ковдор
	ул.
	Ленина
	24

	1972
	3387.40
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	144
	г.
	Ковдор
	ул.
	Ленина
	26

	1973
	3418.80
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	145
	г.
	Ковдор
	пл.
	Ленина
	2

	1963
	1336.90
	х

	х

	х

	х
	х

	146
	г.
	Ковдор
	пл.
	Ленина
	3

	1963
	1340.60
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	147
	г.
	Ковдор
	пл.
	Ленина
	4

	1961
	1373.10
	х
	х

	х
	х

	148
	г.
	Ковдор
	пл.
	Ленина
	5

	1963
	2730.00
	х

	х
	х

	149
	г.
	Ковдор
	пл.
	Ленина
	8

	1964
	1696.40
	х
	х

	х
	х

	х

	х
	х

	150
	нп.
	Енский
	пер.
	Лесной
	2

	1992
	1130.90
	х
	х

	х
	х
	х

	х
	х
	х
	х

	151
	нп.
	Енский
	пер.
	Лесной
	4

	1987
	637.80
	х
	х

	х
	х
	х

	х
	х
	х
	х

	152
	нп.
	Енский
	ул.
	Железнодорожная
	42

	1986
	627.10
	х
	х

	х
	х
	х

	х
	х
	х
	х

	153
	нп.
	Енский
	ул.
	Железнодорожная
	43

	1988
	630.40
	х
	х

	х
	х
	х

	х
	х
	х
	х

	154
	нп.
	Енский
	ул.
	Железнодорожная
	44

	1989
	627.40
	х
	х

	х
	х
	х

	х
	х
	х
	х

	155
	нп.
	Енский
	ул.
	Строителей
	1

	1971
	4521.40
	х
	х

	х
	х
	х

	х
	х
	х
	х

	156
	нп.
	Енский
	ул.
	Строителей
	2

	1968
	3808.60
	х
	х

	х
	х
	х

	х
	х
	х
	х

	157
	нп.
	Енский
	ул.
	Строителей
	3

	1968
	4291.80
	х
	х

	х
	х
	х

	х
	х
	х
	х

	158
	нп.
	Енский
	ул.
	Строителей
	3
	А

	1990
	1058.30
	х
	х

	х
	х
	х

	х
	х
	х
	х

	159
	нп.
	Енский
	ул.
	Строителей
	4

	1975
	3714.70
	х
	х

	х
	х
	х

	х
	х
	х
	х

	160
	нп.
	Енский
	ул.
	Центральная
	1

	1977
	3899.40
	х
	х

	х
	х
	х

	х
	х
	х
	х

	161
	нп.
	Енский
	ул.
	Центральная
	2

	1992
	632.50
	х
	х

	х
	х
	х

	х
	х
	х
	х

	162
	нп.
	Енский
	ул.
	Центральная
	7

	1993
	4788.50
	х
	х

	х
	х
	х

	х
	х
	х
	х

	163
	нп.
	Енский
	ул.
	Школьная
	1

	1980
	10071.40
	х
	х

	х
	х
	х

	х
	х
	х
	х

	164
	нп.
	Енский
	ул.
	Школьная
	2

	1986
	6258.60
	х
	х

	х
	х
	х

	х
	х
	х
	х

	165
	нп.
	Лейпи

	8

	1972
	4137.70
	х
	х

	х
	х
	х

	х
	х
	х
	х

	166
	нп.
	Лейпи

	9

	1980
	4783.10
	х
	х

	х
	х
	х

	х
	х
	х
	х

	167
	нп.
	Риколатва
	ул.
	Полярная
	1

	1991
	1408.70
	х

	х

	х

	х
	х
	х
	х

	168
	с.
	Ена

	1

	1975
	388.90
	х
	х

	х
	х
	х

	х
	х
	х
	х

	169
	с.
	Ена

	2

	1975
	388.70
	х
	х

	х
	х
	х

	х

	х
	х

	170
	с.
	Ена

	3

	1975
	405.40
	х
	х

	х
	х
	х

	х

	х
	х

	171
	с.
	Ена

	7

	1984
	981.20
	х
	х

	х
	х
	х

	х
	х
	х
	х

	172
	с.
	Ена

	9

	1985
	1567.00
	х
	х

	х
	х
	х

	х
	х
	х
	х

	173
	с.
	Ена

	10

	1986
	1496.40
	х
	х

	х
	х
	х

	х
	х
	х
	х

	174
	с.
	Ена

	11

	1988
	1562.50
	х
	х

	х
	х
	х

	х
	х
	х
	х

	175
	с.
	Ена

	12

	1990
	1472.60
	х
	х

	х
	х
	х

	х
	х
	х
	х